АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 9. О 8.2022______ № Jv
г. Верхняя Салда

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в
целях размещения линейного объекта «Пешеходный мост через реку Салда

в районе дома № 75 по улице Уральских Добровольцев
в городе Верхняя Салда»

Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории в целях
размещения линейного объекта «Пешеходный мост через реку Салда в районе
дома № 75 по улице Уральских Добровольцев в городе Верхняя Салда», в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года
№ 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 3 постановления Правительства
Свердловской области от 28.04.2022 № 302-ПП «Об установлении на
территории Свердловской области отдельных случаев утверждения органами
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, генеральных планов поселений,
генеральных планов городских округов, правил землепользования и застройки,
документации по планировке территории и внесения в них изменений без
проведения в 2022 году общественных обсуждений или публичных слушаний
по проектам указанных документов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в целях
размещения линейного объекта «Пешеходный мост через реку Салда в районе
дома № 75 по улице Уральских Добровольцев в городе Верхняя Салда»
(прилагается).

2. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и
муниципального имущества администрации Верхнесалдинского городского
округа Н.С. Зыкову при осуществлении градостроительной деятельности на
территории города Верхняя Салда руководствоваться проектом планировки и
проектом межевания территории в целях размещения линейного объекта
«Пешеходный мост через реку Салда в районе дома № 75
по улице Уральских Добровольцев в городе Верхняя Салда».

3. Опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа
http://www.v-salda.ru:

http://www.v-salda.ru

1) настоящее постановление;
2) проект планировки и проект межевания территории в целях

размещения линейного объекта «Пешеходный мост через реку Салда в районе
дома № 75 по улице Уральских Добровольцев в городе Верхняя Салда».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального
имущества администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова

Глава Верхнесалдинского
городского округа